

Ciorbe

CIORBA DE BURTA

Ingrediente: zeama ciorba 350g {supa baza vita {apa, oase vita*, ceapa, morcov, telina, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], piper, foi dafin}, smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), galbenus de ou, otet alimentar, faina de grau tip 000, sare, burta de vita fideluta fiarta* 70g (burta de vita, apa, sare)
Alergeni: ou, lactoza, telina, gluten

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	193 kcal / 810.6 kj
Grasimi:.....	17 g
Din care acizi grasi saturati:.....	7.59 g
Glucide:.....	3.44 g
Din care zaharuri:.....	2.06 g
Fibre:.....	0.22 g
Proteine:.....	6.45 g
Sare:.....	1 g

CIORBA RADAUTEANA

Ingrediente: zeama ciorba 350g {supa baza pui (apa, carne pui, ceapa, morcov, telina, ardei gras, ulei de floarea soarelui, sare), smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei de floarea soarelui, taglierini [gris din grau dur, oua (28.3%)], zeama de lamaie, galbenus de ou, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], sare, piper}, carne de pui fiarta 70g (carne pui, apa, sare).

Alergeni: ou, lactoza, telina, gluten

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	181.2 kcal / 761 kj
Grasimi:.....	14 g

Din care acizi grasi saturati:..... 5.78 g
Glucide:..... 4.86 g
Din care zaharuri:..... 2.16 g
Fibre:..... 0.52 g
Proteine:..... 8.7 g
Sare:..... 1.19 g

CIORBA DE VACUTA

Ingrediente: zeama ciorba 350g {supa baza vita (apa, pulpa de vita, ceapa, morcov, telina, ardei gras), cartofi, rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), ceapa, morcov, telina, ardei gras, ulei de floarea soarelui, fasole pastai*, mazare*, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], sare}, carne de vita fiarta 70g (pulpa de vita, apa, sare), patrunjel, leustean.

Alergeni: telina, gluten

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 88 kcal / 366 kj
Grasimi:..... 3 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.34 g
Glucide:..... 5.81 g
Din care zaharuri:..... 1.44 g
Fibre:..... 0.96 g
Proteine:..... 8.79 g
Sare:..... 0.9 g

CIORBA DE LEGUME

Ingrediente: ciorba de legume 420g [apa, cartofi, rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), ceapa, morcov, telina, ardei gras, ulei vegetal de floarea soarelui, fasole pastai*, mazare*, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)]}, patrunjel, leustean.

Alergeni: telina, gluten.

Greutate neta: 420g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 75 kcal / 313 kj
Grasimi:..... 3.24 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.37 g
Glucide:..... 9.02 g
Din care zaharuri:..... 2.3 g
Fibre:..... 1.55 g
Proteine:..... 1.5 g
Sare:..... 1.28 g

Mancaruri traditionale

CIULAMA DE CIUPERCI CU SMANTANA

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ciuperci 100g, sos de smantana 80g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, sare, piper alb.

Alergeni: lactoza, telina, soia

Greutate neta: 400g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 127.2 kcal / 534 kj
Grasimi:..... 7 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.92 g
Glucide:..... 10.14 g
Din care zaharuri:..... 0.24 g
Fibre:..... 1.54 g
Proteine:..... 5.12 g
Sare:..... 0.52 g

FICATEI LA TIGAIE CU MAMALIGUTA

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ficat de pui* 200g, mujdei de usturoi 50g (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, sare, vin.

Alergeni: sulfiti.

Greutate neta: 450g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 170 kcal / 714.5 kj
Grasimi:..... 8.6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 1.52 g
Glucide:..... 8.6 g
Din care zaharuri:..... 0.05 g
Fibre:..... 1.16 g
Proteine:..... 14 g
Sare:..... 0.5 g

CIULAMA DE PUI CU SMANTANA SI CIUPERCI

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai,sare, ulei de floarea soarelui), piept de pui 150g, sos de smantana 80g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, sare, piper alb.

Alergeni: lactoza, telina.

Greutate neta: 500g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 112 kcal / 468 kj
Grasimi:..... 4.18 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.72 g
Glucide:..... 7.7 g
Din care zaharuri:..... 0.08 g
Fibre:..... 1.22 g
Proteine:..... 10.1 g
Sare:..... 0.53 g

PUI LA CEAUN

Ingrediente: pui grill 380g, mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), mujdei de usturoi 50g (usturoi, ulei

vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, vin alb, sare, cimbru.

Alergeni: sulfiti.

Greutate neta: 650g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	129 kcal / 542 kj
Grasimi:.....	4.85 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.6 g
Glucide:.....	6.18 g
Din care zaharuri:.....	0.03 g
Fibre:.....	0.82 g
Proteine:.....	14.6 g
Sare:.....	0.7 g

SARAMURA DE PUI

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), piept de pui la gratar 200g (piept de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), rosii 45g, ardei gras 40g, ceapa 40g, ardei iute, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei de floarea soarelui, marar.*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	90 kcal / 372.6 kj
Grasimi:.....	1.9 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.25 g
Glucide:.....	7.3 g
Din care zaharuri:.....	0.49 g
Fibre:.....	1.84 g
Proteine:.....	9.71 g
Sare:.....	0.42 g

Crispy wings

Ingrediente: aripioare de pui 250g, sos garlic cream 50g [smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare], supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, vin alb, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), sare.

Alergeni: lactoza, sulfiti.

Greutate neta: 550g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 192 kcal / 806.4 kj
Grasimi:..... 11.12 g
Din care acizi grasi saturati:..... 2.7 g
Glucide:..... 6.8 g
Din care zaharuri:..... 0.59 g
Fibre:..... 0.97 g
Proteine:..... 10.94 g
Sare:..... 0.4 g=

MAMALIGA CU BRANZA SI SMANTANA

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), smantana 18% grasime, branza de vaci.

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 212 kcal / 889 kj
Grasimi:..... 6.29 g
Din care acizi grasi saturati:..... 3.57 g
Glucide:..... 27.5 g
Din care zaharuri:..... 1.54 g
Fibre:..... 0.02 g
Proteine:..... 11.3 g
Sare:..... 0.4 g

SNITEL PARIZIAN DE PUI

Ingrediente: snitel din piept de pui 200g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], sare, piper}

Alergeni: ou, gluten, mustar.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 127 kcal / 532 kj
Grasimi:..... 3.07 g
Din care acizi grasi saturati:..... 1.5 g
Glucide:..... 7.56 g
Din care zaharuri:..... 1
gFibre:..... 0.22 g
Proteine:..... 17.09 g
Sare:..... 0.7

SNITEL VIENEZ

SNITEL PARIZIAN DE PUI

Ingrediente: snitel din piept de pui 200g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], sare, piper}

Alergeni: ou, gluten, mustar.

Greutate neta: 500g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	127 kcal / 532 kj
Grasimi:.....	3.07 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.5 g
Glucide:.....	7.56 g
Din care zaharuri:.....	1
gFibre:.....	0.22 g
Proteine:.....	17.09 g
Sare:.....	0.7

Specialitatea casei

TOCHITURA MOLDOVENEASCA

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ceafa de porc 150g, mujdei de usturoi 50g (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), branza Dorna 50g (urda, cas din lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare max. 4%), ou ochi 50g (ou, ulei de floarea soarelui), carnaciori proaspeti 40g [carne de porc (origine UE), sare neiodata, condimente, dextroza, zahar, antioxidant, acid ascorbic, membrana naturala], vin alb, ulei de floarea soarelui, supă baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), cimbru, sare, piper.

Alergeni: sulfiti, lactoza, ou.

Greutate neta: 500g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	231 kcal / 969 kj
Grasimi:.....	15 g

Din care acizi grasi saturati:..... 5.04 g
Glucide:..... 7.33 g
Din care zaharuri:..... 0.22 g
Fibre:..... 0.9 g
Proteine:..... 16.14 g
Sare:..... 1.23 g

Diverse

LIPIE LIBANEZA

Ingrediente: lipie libaneza 70g (apa, faina de grau, sare iodata, drojdie de panificatie, zahar, contine gluten)

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 70g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 212.7 kcal / 893.4 kj
Grasimi:..... 2.17 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0 g
Glucide:..... 40 g
Din care zaharuri:..... 3.36 g
Fibre:..... 0.6 g
Proteine:..... 8 g
Sare:..... 0.4 g

MAMALIGUTA

Ingrediente: apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 93 kcal / 388 kj
Grasimi:..... 0 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0 g
Glucide:..... 15 g
Din care zaharuri:..... 0 g
Fibre:..... 2.2 g
Proteine:..... 7 g
Sare:..... 1 g

PAINITA DE CASA

Ingrediente: chifla de casa 60g [faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator (grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid aasorbic))]

Alergeni: gluten, susan

Greutate neta: 60g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 260 kcal / 1105 kj
Grasimi:..... 1.6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.5 g
Glucide:..... 53 g
Din care zaharuri:..... 2 g
Fibre:..... 2 g
Proteine:..... 6.5 g
Sare:..... 1.2 g

SOS DULCE

Ingrediente: sos Pomodoro 100g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}.

Alergeni: -

Greutate neta: 100g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 30 kcal / 98 kj
Grasimi:..... 0 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0 g
Glucide:..... 3.4 g
Din care zaharuri:..... 1.4 g
Fibre:..... 2 g
Proteine:..... 1.4 g
Sare:..... 0.1 g

SOS PICANT

Ingrediente: sos Pomodoro 100g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, fulgi chilly.

Alergeni: -

Greutate neta: 100g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 30 kcal / 98 kj
Grasimi:..... 0 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0 g
Glucide:..... 3.4 g
Din care zaharuri:..... 1.4 g
Fibre:..... 2 g

Proteine:..... 1.4 g
Sare:..... 0.1 g

SOS MAIONEZA

Ingrediente: ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:.....511.8 kcal/2149.5 kj
Grasimi:..... 53 g
Din care acizi grasi saturati:..... 6 g
Glucide:..... 8.5 g
Din care zaharuri:..... 6.6 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 0.2 g
Sare:..... 1.5 g

SOS MAIONEZA CU USTUROI

Ingrediente: ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare).

Alergeni: ou, lactoza, mustar.

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 350 kcal / 1469 kj
Grasimi:..... 34.5 g
Din care acizi grasi saturati:..... 4.9 g
Glucide:..... 6.1 g
Din care zaharuri:..... 0 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 3.7 g
Sare:.....

MUSTAR

Ingrediente: apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente.

Alergeni: mustar

Greutate neta: 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 102 kcal / 427 kj
Grasimi:..... 4.6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.2 g
Glucide:..... 10 g

Din care zaharuri:..... 5.2 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 3.9 g
Sare:..... 2.8 g

SMANTANA

Ingrediente: lapte de vaca pasteurizat si omogenizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte si zer.

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 50g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 252 kcal / 986 kj
Grasimi:..... 25 g
Din care acizi grasi saturati:..... 15 g
Glucide:..... 3.6 g
Din care zaharuri:..... 3 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 3.2 g
Sare:..... 0.06 g

MUJDEI

Ingrediente: usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare.

Alergeni: -

Greutate neta: 50g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 485 kcal / 2038 kj
Grasimi:..... 44 g
Din care acizi grasi saturati:..... 4.9 g
Glucide:..... 18.23 g
Din care zaharuri:..... 0.55 g
Fibre:..... 1.16 g
Proteine:..... 3.53 g
Sare:..... 0.55 g

Deserturi

PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA

Ingrediente: papanasi 185g (branza de vaci, faina tip 000, oua, zahar, zahar vanilinat, praf de copt, sare), dulceata de fructe de padure, smantana 25% grasime.

Alergeni: gluten, lactoza, ou.

Greutate neta: 300g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	214.3 kcal / 900 kj
Grasimi:.....	14.67 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.7 g
Glucide:.....	15.88 g
Din care zaharuri:.....	9 g
Fibre:.....	0.56 g
Proteine:.....	4.35 g
Sare:.....	0.07 g

CLATITE CU CIOCOLATA SI BANANE

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), crema de cacao

cu alune 80g [uleiuri rafinate si grasimi vegetale total hidrogenate (floarea soarelui, palmier, sambure de palmier), zahar, cacao

putura cu continut redus de grasime, pasta de alune, amulgator (lecitina din soia) si aroma], banana 50g, frisca desert 20g

[smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar], ,

topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao 22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon

modificat E401, conservanti: E202, E211, arome).

Alergeni: lactoza, gluten, ou, arahide, soia.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	213.2 kcal / 895 kj
Grasimi:.....	8.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.47 g
Glucide:.....	43.7 g
Din care zaharuri:.....	29 g
Fibre:.....	1.3 g
Proteine:.....	3.06 g
Sare:.....	0.5 g

CLATITE CU CIOCOLATA

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), crema de cacao

cu alune 70g [uleiuri rafinate si grasimi vegetale total hidrogenate (floarea soarelui, palmier, sambure de palmier), zahar, cacao

putura cu continut redus de grasime, pasta de alune, amulgator (lecitina din soia) si aroma], frisca desert 20g [smantana pentru

frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar], , topping ciocolata (sirop

de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao 22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon modificat E401, conservanti: E202, E211, arome).

Alergeni: lactoza, gluten, ou, arahide, soia.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	213.2 kcal / 895 kj
Grasimi:.....	8.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.47 g
Glucide:.....	32.3 g
Din care zaharuri:.....	23 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	2.56 g
Sare:.....	0.5 g

CLATITE CU DULCEATA

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), dulceata 70g

(contine 85gr fructe pe 100gr de produs finit, zahar, glucoza-fructoza, sirop, agent de gelifiere: pectina din fructe, acidifiant: acid

citric, conservator: sorbat de potasiu E202 0.1%), frisca desert 20g [smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din

lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar], , topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao

22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon modificat E401, conservanti: E202, E211, arome).

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	192.56 kcal / 808 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.6 g
Glucide:.....	33 g
Din care zaharuri:.....	23.4 g
Fibre:.....	0.16 g
Proteine:.....	1.56 g
Sare:.....	0.49 g

COLTUNASI CU BRANZA SI SMANTANA

Ingrediente: coltunasi cu branza de vaci* 120g (pasta fainoasa: faina de grau tip 550, ou, ulei din floarea soarelui, sare iodată,

apa. Umplutura: branza dulce de vaci, urda de vaci, zahar, gris, ou, esenta de vanilie, sare), smantana 25% grasime 80g, zahar 30g, zahar vanilinat, unt 80% grasime.

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	242 kcal / 1016.4 kj
Grasimi:.....	10.16 g
Din care acizi grasi saturati:.....	6 g
Glucide:.....	33.6 g
Din care zaharuri:.....	19.24 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	4.04 g
Sare:.....	0.5 g

CLATITE CU BANANE SI BISCUITI OREO

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), sos caramel

80g [zahar, smantana de 25% grasime, unt 80% grasime, suc de ananas (suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas

(50%), apa, zahar, antioxidanti: acid ascorbic), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma,

colorant: caramel E150d)], banana 50g, frisca desert 20g [smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar].

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	241 kcal / 1012 kj
Grasimi:.....	10 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.53 g
Glucide:.....	33.5 g
Din care zaharuri:.....	17.7 g
Fibre:.....	0.5 g
Proteine:.....	3.93 g
Sare:.....	0.22 g

CLATITE CU BRANZA LA CUPTOR

Ingrediente: compozitie umplutura 200g (branza de vaci, zahar, oua, stafide, sare, esenta de vanilie), foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), smantana 18% grasime 80g, zahar pudra vanilinat.

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 400g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 171 kcal / 720 kj
Grasimi:..... 6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 1.88 g
Glucide:..... 25 g
Din care zaharuri:..... 16.7 g
Fibre:..... 0.23 g
Proteine:..... 4.2 g
Sare:..... 0.5 g

Fast food

SHAWORMA LA FARFURIE

Ingrediente: piept de pui shaworma 150g {piept de pui, ulei de floarea soarelui, amestec condiment shaworma, zeama de lamaie, usturoi praf, pasta de ardei dulce [Ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], boia dulce, pudra de mustar, sare, rozmarin, piper, sumac}, cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], maioneza cu usturoi 100g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)], salata de varza 100g (varza alba, ulei de floarea soarelui, sare, otet), castraveti murati 50g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean)

Alergeni: ou, lactoza, gruten, mustar, telina

Greutate neta: 550g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 140 kcal / 585 kj
Grasimi:..... 7.8 g
Din care acizi grasi saturati:..... 1.09 g
Glucide:..... 9.34 g
Din care zaharuri:..... 0.7 g
Fibre:..... 1.32 g
Proteine:..... 7.29 g
Sare:..... 1.42 g

SHAWORMA LA LIPIE

Ingrediente: piept de pui shaworma 100g {piept de pui, ulei de floarea soarelui, amestec condiment shaworma, zeama de lamaie, usturoi praf, pasta de ardei dulce [Ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], boia dulce, pudra de mustar, sare, rozmarin, piper, sumac}, cartofi prajiti* 100g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], lipie libaneza 70g (apa, faina de grau, sare iodată, drojdie de panificatie, zahar, contine gluten), maioneza cu usturoi 70g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)], rosi i 60g, castraveti verzi 30g, salata verde 20g.

Alergeni: lactoza, gluten, ou, mustar.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:	160 kcal / 670 kj
Grasimi:	7 g
Din care acizi grasi saturati:	0.9 g
Glucide:	16 g
Din care zaharuri:	1.31 g
Fibre:	1 g
Proteine:	7.64 g
Sare:	0.77 g

SHAWORMA LA LIPIE

Ingrediente: piept de pui shaworma 100g {piept de pui, ulei de floarea soarelui, amestec condiment shaworma, zeama de lamaie, usturoi praf, pasta de ardei dulce [Ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], boia dulce, pudra de mustar, sare, rozmarin, piper, sumac}, cartofi prajiti* 100g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], maioneza cu usturoi 80g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)], lipie libaneza 70g (apa, faina de grau, sare iodată, drojdie de panificatie, zahar, contine gluten), salata de varza

70g (varza alba, ulei de floarea soarelui, otet alimentar, sare), castraveti murati 40g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean)

Alergeni: lactoza, gluten, ou, mustar, telina

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 170 kcal / 710.3 kj
Grasimi:..... 7.68 g
Din care acizi grasi saturati:..... 1 g
Glucide:..... 16.53 g
Din care zaharuri:..... 1.17 g
Fibre:..... 1.3 g
Proteine:..... 7.82 g
Sare:..... 0.79 g

MENIU BURGER VITA

Ingrediente: cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], carne burger vita* 90g [Carne vita (97%), condimente, sare, arome, extract de condiment], chifla burger* 80g [Faina alba de grau, apa, zahar, 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez) ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, seminte susan, sare iodata, 0.6% seminte de in, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300)], sos Calipso 60g [ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine TELINA), mirodenii), maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d)], rosii 50g, branza cheddar [Lapte,, sare, cheag, fermenti lactici, colorant norbixina (E160b ii)], ceapa rosie, salata verde, sos Barbeque [Pasta de tomate, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, mustar (apa, seminte de mustar, otet, condimente), sare, colorant: caramel, extract de ceapa, praf de usturoi, condimente, aroma de fum]

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, soia, telina, mustar

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 197 kcal / 825 kj
Grasimi:..... 11 g

Din care acizi grasi saturati:..... 3.46 g
 Glucide:..... 17 g
 Din care zaharuri:..... 3.31 g
 Fibre:..... 1.17 g
 Proteine:..... 6.8 g
 Sare:..... 0.98 g

Paste

CARBONARA

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], bacon 80g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sos smantana 70g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), unt, vin alb, sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, soia, telina, sulfiti. Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
 Valoare energetica:.....286.2kcal/1202.8kj
 Grasimi:..... 12.65 g
 Din care acizi grasi saturati:..... 5.85 g
 Glucide:..... 31.19 g
 Din care zaharuri:..... 1.62 g
 Fibre:..... 1.54 g
 Proteine:..... 11.13 g
 Sare:..... 0.49 g

CEAFA DE PORC

Ingrediente: ceafa de porc la gratar 200g (ceafa de porc, ulei de floarea soarelui, sare, piper)

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	273 kcal / 1150 kj
Grasimi:.....	23.75 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.55 g
Glucide:.....	0 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	15 g
Sare:.....	1 g

PULPA DE PUI

Ingrediente: pulpa de pui la gratar 200g (pulpa de pui dezosata, ulei de floarea soarelui, sare, piper).

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	171.3 kcal / 720 kj
Grasimi:.....	10.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.27 g
Glucide:.....	0 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	19.2 g
Sare:.....	1 g

CARNACIORI PROASPETI

Ingrediente: carnaciori proaspeti la gratar 200g {carnaciori proaspeti [carne de porc (origine UE), sare neiodata, condimente, dextroza, zahar, antioxidant, acid ascorbic, membrana naturala]}

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	kcal / kj
Grasimi:.....	11 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.5 g

Glucide:..... 1 g
Din care zaharuri:..... 0 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 24 g
Sare:..... 1 g

PIEPT DE PUI

Ingrediente: piept de pui la gratar 200g (piept de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper)

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 114.4 kcal / 481 kj
Grasimi:..... 3.6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.52 g
Glucide:..... 0 g
Din care zaharuri:..... 0 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 20.5 g
Sare:..... 1 g

MICI

Ingrediente: mici la gratar 50g [Carne de porc 43% (origine UE), carne de vita (origine UE), apa, condimente naturale (usturoi, boia de ardei dulce, mixt de piper macinat negru, alb, verde, rosu, cimbru), sare, agent de afanare (bicarbonat de sodiu),Greutate neta: 50g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 226 kcal / 949 kj
Grasimi:..... 18 g
Din care acizi grasi saturati:..... 7.2 g
Glucide:..... 0.8 g
Din care zaharuri:..... 0.7 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 15.2 g
Sare:..... 1 g

CIUPERCI LA GRATAR

Ingrediente: ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper.lat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G

Valoare energetica:..... 36 kcal / 149 kj
 Grasimi:..... 0 g
 Din care acizi grasi saturati:..... 0 g
 Glucide:..... 4.4 g
 Din care zaharuri:..... 2 g
 Fibre:..... 2.3 g
 Proteine:..... 3.3 g
 Sare:..... 1 g

Meniuri

MENIU MICI

Ingrediente: mici la gratar 200g [Carne de porc 43% (origine UE), carne de vita (origine UE), apa, condimente naturale (usturoi, boia de ardei dulce, mixt de piper macinat negru, alb, verde, rosu, cimbru), sare, agent de afanare (bicarbonat de sodiu), dextroza, proteina animala (porc)], cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], mustar 50g [apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment]

Alergeni: mustar

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
 Valoare energetica:..... 193.3 kcal / 812 kj
 Grasimi:..... 11.34 g
 Din care acizi grasi saturati:..... 4 g
 Glucide:..... 13 g
 Din care zaharuri:..... 1 g
 Fibre:..... 0.9 g
 Proteine:..... 9.37 g
 Sare:..... 1.08 g

Garnituri

CARTOFI PRAJITI

Ingrediente: cartofi prajiti 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei].

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

***Produs din produs congelat**
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 234.3 kcal / 982 kj
Grasimi:..... 16.7 g
Din care acizi grasi saturati:..... 4.9 g
Glucide:..... 19 g
Din care zaharuri:..... 0.4 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 2 g
Sare:..... 0.49 g

CARTOFI DIPPERS

Ingrediente: cartofi dippers* 150g (cartofi, ulei de palmier, amidon din cartofi modificat, faina de orez, maltodextrina, sare, stabilizatori: difosfati si carbonat de sodiu, stabilizator: Xanthan).

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 154 kcal / 647 kj
Grasimi:..... 5 g
Din care acizi grasi saturati:..... 2.5 g
Glucide:..... 24 g
Din care zaharuri:..... 0.5 g
Fibre:..... 2.5 g
Proteine:..... 2 g
Sare:..... 1 g

CARTOFI TARANESTI CU MARAR SI USTUROI

Ingrediente: cartofi fierti 180g (cartofi, apa, sare), ceapa, ulei de floarea soarelui, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), sare, marar, piper.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

***Produs din produs congelat**

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 101 kcal / kj
Grasimi:..... 1.6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.8 g
Glucide:..... 16.5 g
Din care zaharuri:..... 0.78 g

Fibre:..... 2 g
Proteine:..... 2.58 g
Sare:..... 0.7 g

CARTOFI NATUR

Ingrediente: cartofi fierti 200g (cartofi, apa, sare), unt, sare, piper, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras).

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 320 kcal / 1344 kj
Grasimi:..... 16.5 g
Din care acizi grasi saturati:..... 2.23 g
Glucide:..... 37 g
Din care zaharuri:..... 0.29 g
Fibre:..... 3.94 g
Proteine:..... 3.94 g
Sare:..... 0.36 g

PIURE DE CARTOFI

Ingrediente: piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi, apa, sare), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare].

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 299 kcal / 1254 kj
Grasimi:..... 18.24 g
Din care acizi grasi saturati:..... 4.39 g
Glucide:..... 32 g
Din care zaharuri:..... 0.74 g
Fibre:..... 3.3 g
Proteine:..... 3.84 g
Sare:..... 0.17 g

CARTOFI CU ROZMARIN

Ingrediente: cartofi fierti 200g (cartofi, apa, sare), rozmarin, ulei de floarea soarelui, sare, piper.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 107 kcal / 447 kj

Grasimi:..... 1.4 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.11 g
Glucide:..... 21 g
Din care zaharuri:..... 0.76 g
Fibre:..... 2.7 g
Proteine:..... 1.14 g
Sare:..... 0.3

OREZ CU LEGUME

Ingrediente: orez fiert 150g (orez, apa, sare), legume mexicane* 40g (morcov, mazare verde boabe 20%, porumb dulce boabe, fasole verde taiata, ardei rosu taiat 15%), unt, vin alb.

Alergeni: lactoza, sulfiti.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 121 kcal / 508 kj
Grasimi:..... 2.05 g
Din care acizi grasi saturati:..... 1.23 g
Glucide:..... 23.25 g
Din care zaharuri:..... 0.35 g
Fibre:..... 0.4 g
Proteine:..... 2.17 g
Sare:..... 0.53 g

Salate de insotire

SALATA DE SFECLA ROSIE CU HREAN

Ingrediente: sfecla rosie fiarta 140g (sfecla rosie, apa, sare), hrean ras [hrean (61%), apa, zahar, otet, ulei de rapita, antioxidanti:

acid asorbic, metabisulfid de sodiu; agent de ingrosare: guma xantan; sare, regulator de aciditate: acid citric], ulei de floarea soarelui, zahar, sare.

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G Valoare
energetica:..... 112.76 kcal / 474 kj
Grasimi:..... 6.83 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.73 g
Glucide:..... 8.33 g
Din care zaharuri:..... 2.43 g
Fibre:..... 6 g

Proteine:..... 1.36 g
Sare:..... 0.66 g

SALATA DE VARZA

Ingrediente: varza alba 150g, ulei de floarea soarelui, otet alimentar, sare.

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 35 kcal / 146 kj
Grasimi:..... 0 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0 g
Glucide:..... 5.8 g
Din care zaharuri:..... 2.5 g
Fibre:..... 3.2 g
Proteine:..... 1.3 g
Sare:..... 0 g

SALATA DE CASTRAVETI MURATI

Ingrediente: castraveti murati 150g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean).

Alergeni: telina

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 19.2 kcal / 81 kj
Grasimi:..... 0 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0 g
Glucide:..... 4 g
Din care zaharuri:..... 0 g
Fibre:..... 0 g
Proteine:..... 0.8 g
Sare:..... 2.9 g